

Sjekkliste Stavanger kommune – Risiko og sårbarhetsanalyse for reguleringsplaner

NATURRISIKO	Forhold som kartlegges	Vurdering			Ansvarlige
		Ja	Nei	Merknad	
Skred/Ras/Ustabil grunn (snø, is, stein, leire, jord og fjell) Flom	Er området utsatt for snø- eller steinskred		X		NVE, FM
	Er området geoteknisk ustabil? Fare for utglidning?	—		SIV GED	NVE, FM
	Er området utsatt for springflo/flom i sjø?		X	BOS	NVE, FM
	Er området utsatt for flom i elv/bekk, (lukket bekk?)		X		NVE, FM
	Kan drenering føre til oversvømmelser i nedenforliggende områder?	—		IKKE REL	
Radon	Er det radon i grunnen?	—		— IK	Sikret i TEK
Ekstremvær	Kan området være ekstra eksponert for økende vind/ekstremnedbør som følge av endring i klima?		X		Geodata VA (vann)
Lyng/Skogbrann	Vil skogbrann/lyngbrann i området være en fare for bebyggelse?		X		Brannvesenet
Regulerte vann	Er det åpent vann i nærheten, med spesiell fare for usikker is eller drukning.		X		IVAR
Terrengformasjoner	Finnes det terrengformasjoner som utgjør en spesiell fare (stup etc.)		X		NVE, FM, Geodata (kart)

VIRKSOMHETSRIKIKO	Forhold som kartlegges	Vurdering			Ansvarlige
		Ja	Nei	Merknad	
Tidligere bruk	Er området (sjø/land) påvirket/forurenset fra tidligere virksomheter?				Grunnundersøkelser.
	<ul style="list-style-type: none"> Industrivirksomhet, herunder avfallsdeponering? 	X		BOS-ANALYSE	Lokale bedrifter /tidl.ansatte.
	<ul style="list-style-type: none"> Militære anlegg, fjellanlegg, piggtrådsperringer? 		X	VA-PLAN	Siv.forsvar, Heimevernet?
	<ul style="list-style-type: none"> Gruver, åpne sjakter, steintipper etc.? 		X		Ikke utfyllende liste
	<ul style="list-style-type: none"> Landbruk, gartneri 		X		
Virksomheter med fare for brann og eksplosjon	Er nybygging i området uforsvarlig?	—		IKKE REL	Brannvesenet, DSB (BR, DSB)
	Vil nybygging legge begrensninger på eksisterende anleggs mulighet for videreutvikling?	—		— IK	(BR, DSB)
	Vil nybygging utgjøre en økt brannrisiko for omliggende bebyggelse dersom spredning?	—		— IK	(BR, DSB)
Virksomheter med fare for kjemikalieutslipp eller annen akutt forurensning	Er nybygging i nærheten uforsvarlig?	—		— IK	(BR, DSB)
	Vil nybygging legge begrensninger på eksisterende virksomhet?	—		— IK	(BR, DSB)
Høyspent	Går det høyspentmaster gjennom området som påvirker området med magnetiske felt?		X		Lyse, NVE
	Er det spesiell klatrefare i forbindelse med master?	—		IKKE REL	Lyse, NVE

Sjekkliste Stavanger kommune – Risiko og sårbarhetsanalyse for reguleringsplaner

TRAFIKK	Forhold som kartlegges	Vurdering			Ansvarlige
		Ja	Nei	Merknad	
Ulykkespunkt	Er det kjente ulykkespunkt på transportsnettet i området?	X		PLAN- SÆRVL- R-5	Vegvesenet Transportplan
Farlig gods	Er det transport av farlig gods gjennom området? Foregår det fylling/tømming av farlig gods i området?	X		—	Brannvesen Vegvesenet DSB
Myke trafikanter	Er det spesielle farer forbundet med bruk av transportsnettet for gående, syklende og kjørende innenfor området? <ul style="list-style-type: none"> Til barnehage/skole Til idrettsanlegg, nærmiljøanlegg Til forretninger Til busstopp 			VESENTLIG OPPGROEING SOM FOLGES AV NYTT ANLEGG	Transportplan
Støy og luftforurensning	<ul style="list-style-type: none"> Er området utsatt for støy? Er området utsatt for luftforurensning? 	X		ELNE RAPPORT	Transportplan
Ulykker i nærliggende transportårer	Vil utilsiktede/ukontrollerte hendelser som kan inntreffe på nærliggende transportsårer (industriforetak med mer) utgjøre en risiko for området? <ul style="list-style-type: none"> Hendelser på veg Hendelser på jernbane Hendelser på sjø/vann/elv Hendelser i luften 		X		Jernbaneverket DSB IVAR Vegvesenet Nabokommuner Kystverket Avinor

SAMFUNNSSIKKERHET	Forhold som kartlegges	Vurdering			Ansvarlige
		Ja	Nei	Merknad	
Kritisk infrastruktur	Medfører bortfall av tilgang på følgende tjenester spesielle ulemper for området? <ul style="list-style-type: none"> Elektrisitet Tele Vannforsyning Renovasjon/spillvann Veier, broer og tunneller (særlig der det ikke er alternativ adkomst) 		X		Lyse IVAR Renovasjonen VA-verket Vegvesenet
Høyspent	Vil tiltaket endre (styrke/svekke) forsyningsikkerheten i området?	—		IKKE REL.	NVE Lyse
Beredskapstiltak	Har området utilstrekkelig brannvannforsyning (mengde og trykk)?	—		—	Brannvesenet VA-verket
	Har området bare en mulig adkomstrute for brannbil?	—		—	Brannvesenet
Terror og sabotasje	Er det spesiell fare for terror eller kriminalitet i området? (ved plassering av utsatt virksomhet) <ul style="list-style-type: none"> Er tiltaket i seg selv et sabotasje/terrormål? Er det ev terrormål i nærheten 				Politiet
		X		PLAN- BESKRIVELSE	Politiet
Skipsfart 1	Er det planlagt en sjønær utbygging? Vil dette få konsekvenser for farleder eller strømforhold?	X			Kystverket 8
Skipsfart 2	Er det fare for at skipstrafikk fører til: <ul style="list-style-type: none"> Utslipp av farlig last Oljesøl Kollisjon mellom skip Kollisjon med bygning Kollisjon med infrastruktur 	X		IKKE REL.?	Kystverket 8